
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00857473- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RD-2019-255-E-UNC-DEC#FCE, dictada con fecha 20 de marzo de 2019;

Y CONSIDERANDO:
Que la Dirección del Doctorado en Ciencias Económicas, solicita rectificar el artículo 2° de la
mencionada resolución, proponiendo nuevo Director y Codirector de Tesis del Mgtr. Javier
Alejandro Pierre, debido al fallecimiento del Dr. Juan Emilio Torres;
Que corresponde efectuar la rectificación pertinente; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar, en su parte pertinente el artículo 2° de la RD-2019-255-E-UNC-DEC#FCE, y
en consecuencia designar al Dr. Sergio Fernando Obeide y al Dr. Juan Ignacio Staricco, como
Director y Codirector de Tesis, respectivamente del Mgtr. Javier Alejandro Pierre.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Lunes 9 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1584-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-07T12:38:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-09T19:21:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-09T19:21:44-0300
	GDE UNC




